

## دیدار جمعی از آزادگان - 25 / مرداد / 1391

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، عصر امروز ( چهارشنبه ) در دیدار صدها نفر از آزادگان سرافراز، با ابراز همدردی مجدد با آسیب دیدگان زلزله اخیر در بخشهایی از آذربایجان شرقی، مسئله قدس را مسئله اساسی دنیای اسلام برشمردند و تأکید کردند: به فضل الهی، امسال نیز ملت مسلمان ایران، در روز قدس با حرکت خود مشتتی بر دهان دشمنان اسلام و فلسطین خواهد زد.

ایشان غصب سرزمین اسلامی فلسطین و اسکان صهیونیستها در این سرزمین را مبنای مهندسی معیوب خاورمیانه و ریشه مشکلات دهه های اخیر ملت‌های این منطقه دانستند و خاطرنشان کردند: اگر این توطئه نبود این جنگها، اختلافات و دخالت‌های سلطه گران و زورگویان نیز بوجود نمی آمد.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: صهیونیستها و حامیان‌شان سعی فراوان می کنند تا مسئله فلسطین در افکار عمومی ملت‌ها به فراموشی سپرده شود اما دنیای اسلام باید در مقابل این خدعه و توطئه بایستد.

ایشان با اشاره به توجه خاص و تأکید امام خمینی بر مسئله فلسطین از همان اوایل شکل گیری نهضت اسلامی افزودند: پیروزی انقلاب اسلامی تلاش سلطه گران را برای فراموش شدن غصب فلسطین با یک مانع تاریخی روبرو کرده است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به برخی تلاش‌ها برای فراموش شدن مسئله فلسطین افزودند: در همین چارچوب بحث شیعه و سنی و هلال شیعی را مطرح می کنند در حالیکه 60 سال است ملت فلسطین زیر چشم اینگونه افراد تحت فشار است اما صدایی از آنها بر نمی آید.

ایشان سؤال کردند: آیا مطرح کردن نام جمهوری اسلامی که مسئله فلسطین را بازسازی و احیا کرده است به عنوان خطر دنیای اسلام و سکوت در برابر فجایع صهیونیستها خیانت نیست.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر ایستادگی ملت ایران در مقابل توطئه فراموش شدن فلسطین و قدس شریف افزودند: مسئله قدس برای ما، مسئله تاکتیکی نیست بلکه از اعتقادات عمیق اسلامی سرچشمه می گیرد و ما نجات این کشور اسلامی از سلطه و چنگال غاصبان صهیونیست و حامیان بین المللی آنها را یک وظیفه دینی می دانیم و دیگر ملت‌ها و دولت‌های اسلامی نیز باید با همین چشم به موضوع فلسطین نگاه کنند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: همچنانکه ستاره صبح امید یک بار در پیروزی انقلاب اسلامی، یکبار در حماسه دفاع مقدس و یک بار در بازگشت آزادگان درخشید به یاری حق، شفق امید در مسئله فلسطین نیز خواهد درخشید و این سرزمین اسلامی قطعاً به ملت فلسطین باز خواهد گشت و زائده دروغین و جعلی صهیونیستی از صحنه جغرافیا محو خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه ای، در بخش دیگری از بیانات خود، زلزله اخیر در بخشهایی از آذربایجان شرقی و جان باختن جمعی از عزیزان هم وطن را حادثه ای تلخ، غم انگیز و باعث دردمندی همه ملت ایران خواندند و مسئولان و مردم را به یاری هم میهنان آسیب دیده و کاهش رنج این عزیزان توصیه مؤکد کردند.

ایشان از خداوند متعال مسئلت کردند به آسیب دیدگان حادثه صبر عنایت فرماید و دلہایشان را آرام و صبور سازد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با آزادگان سرافراز همچنین این عزیزان ملت را گوہرہای بازیافته از ذخیرہ ایمان خواندند و افزودند: دوران پرنج اسارت آزادگان ما را بہ الماسہایی درخشان تبدیل کردہ است.

ایشان با اشارہ بہ نیاز ہمیشگی جامعہ بہ آگاہی و عبرت آموزی از داستان زیبای ایستادگی آزادگان، از کم کاری در زمینہ بازخوانی و بازگویی حقایق دوران اسارت این عزیزان در عرصہ ہای مکتوب و ہنری انتقاد کردند.

رهبر انقلاب افزودند: باید چندین برابر کتابہای چاپ شدہ درباره خاطرات و واقعیتہای دوران اسارت کتاب نوشتہ شود و ہنرمندان و مسئولان رسانہ ہا، در سطح عالی بہ تہیہ فیلم و برنامه از آن دوران تاریخی بپردازند.

ایشان آزادگان را ذخائر و سرمایہ ہای اسلام، جمہوری اسلامی و ملت ایران دانستند و با اشارہ بہ بازگشت پیروزمندانہ آنان بہ عنوان تحقق یک وعدہ الہی افزودند: امروز کہ ملت ایران با سلطہ گران و زیادہ خواہان جہانی در حال مقابلہ است بہ عبرت و تأمل در این سنت الہی، احتیاج جدی دارد.

رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: امروز کہ فرزندان ملت در اردوگاہہا و شکنجہ گاہہا اسیر بودند بر حسب ظاہر دریچہ امید بر روی آنان باز نبود اما بہ علت پایبندی و عمل بہ آنچه پروردگار فرمودہ است سنت صادق الہی درباره آنان محقق شد و سرافراز و پیروزمند بہ میہن بازگشتند و دشمنان آنان بہ زبالہ دان تاریخ پیوستند.

ایشان افزودند: امروز نیز ملت ایران در مقابل امریکا دچار چالشہایی است کہ اگر همچون آزادگان عزیز، بہ آنچه خدا گفتہ است عمل نماید بدون هیچ تردیدی براساس وعدہ ہای راستین پروردگار پیروزی از آن او خواهد بود.

حضرت آیت اللہ خامنہ ای با اشارہ بہ اوضاع در حال تحول دنیا، افزودند: براساس قوانین الہی تصمیمات، رفتارہا و اقدامات ما در شکل گیری وضع جدید جہان مؤثر است کہ در این زمینہ درس گیری از ایستادگی آزادگان می تواند بہ محکم شدن دلہا و گم نکردن راہ کمک کند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین لحظہ لحظہ پایداری پرشکوہ آزادگان در دوران اسارت را موجب اجر مضاعف الہی دانستند و با تجلیل از صبر و پایداری خانوادہ ہای عزیز آزادگان افزودند: عزت، قدرت و صدرنشینی ہر ملت در تاریخ بہ مجاہدت فرزندانہش بستگی دارد و استقامت پیروز عزیزان آزادہ، ملت ایران را در صدر نشانده است.

ایشان همچنین یاد سید آزادگان مرحوم حجہ الاسلام والمسلمین علی اکبر ابوترابی، شہید تندگویان و دیگر شہیدان آزادہ را گرامی داشتند.

در آغاز این دیدار 5 نفر از آزادگان سرافراز بہ بیان خاطراتی از صبر پرشکوہ، استقامت تاریخ ساز، ابتکارات راہگشا و پایداری ہوشمندانہ آزادگان در سالہای اسارت در زندانہا و اردوگاہہای رژیم بعثی صدام پرداختند.

آقایان:

سیداسداللہ میرمحمدی، دارای 10 سال سابقہ مفقودالاثری و اسارت

دکتر غلامعلی قاسمی، با 90 ماه سابقه اسارت، از رهبران مقاومت آزادگان در اردوگاه‌های موصل 1 و 2

عبدالمجید رحمانیان، دارای 100 ماه اسارت، محقق، نویسنده و دانشجوی دکتری حقوق

قنبرعلی بهارستانی، جوانترین رزمنده ای که اسیر دشمن شد، جانباز - برادر دو شهید - فرزند آزاده

و دکتر عبدالله کریمی، آزاده جانباز، برادر شهید، مؤلف چند کتاب

در سخنان خود همچنین ضمن تجلیل از درایت، مقاومت و هوشمندی مرحوم حجه الاسلام والمسلمین ابوترابی سیدآزادگان بر محورهای ذیل تأکید کردند:

-استقامت و بی اعتمادی به دشمن، پیام اصلی سالها اسارت حدود 40 هزار آزاده

-بی اعتنائی به دنیا و اشتیاق به ایثار و خدمت، عامل اصلی حفظ انسجام و وحدت آزادگان در دوران اسارت

معنویت، دلدادگی و توکل بر معبود یکتا، رمز واقعی پایداری

ضرورت گسترش و تعمیق فرهنگ ایثار و مقاومت در عرصه های مختلف